TERMO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 10/2022 - FMAS

PREGÃO ELETRÔNICO N° 7/2022 - FMAS

Objeto: Contratação de profissionais (pessoa física ou

jurídica), para atuar como facilitador de Música,

Teatro e Esporte e Lazer em oficinas do Serviço de

Convivência e Fortalecimento de Vínculos no

Município de Irani – SC.

Considerando a necessidade de realização de processo seletivo, conforme

orientação encaminhada pelo MPSC n° 0003/2022/04PJ/COM e para melhor

atender ao interesse da Administração Pública, afim de dirimir possíveis

equívocos na aquisição do objeto do certame.

O Prefeito Municipal, no uso das suas atribuições legais, com fundamento no

art. 49, da Lei nº 8.666/1993.

RESOLVE:

REVOGAR o processo licitatório autuado sob o número 10/2022/FMAS, na

modalidade Pregão Eletrônico nº 7/2022/FMAS.

Publique-se.

Irani/SC, 01 de julho de 2022.

VANDERLEI CANCI

Prefeito Municipal

		2022-07-01T16:50:00-0300
	Vanderlei Canci